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Nga Tetori i vitit 2023 e në vijim, mban detyrën e Drejtorit të Drejtorisë së Shërbimeve në Qendrën 

Kombëtare të Biznesit. Më parë ka mbajtur pozicionin e Ekonomistit, K/Degës Ekonomike të 

Zv/Drejtorit të Minieres Kromit Bater Martanesh (1985-1990); të Shefit të Financës së Logjistikës, 

K/Degës së Shërbimeve në strukturat e varësisë e në Aparatin Qendror të Shërbimit Informativ 

Kombëtar (1990-2001); më tej të Pushtetit Vendor ne pozicionin e K/Deges se Personelit dhe 

Administrates, Bashkia Kamëz. Në vitet 2006-2013, ka punuar në strukturat e administratës të 

Këshillit të Ministrave, në Departamentin e Kontrollit të Brendshëm Administrativ dhe 

Antikorrupsionit, në pozicionin, Inspektor. Gjithashtu në vitet 2016-2017, ka punuar në pozicionin 

e Drejtorit të Drejtorisë së Udhëheqjes Metodologjike e Kordinimit në Inspektoratin Qendror. 
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tej për Drejtësi, pranë Universitetit të Tiranës. 

 

 


